ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

V/v bổ sung diện tích đất để mở
rộng Trường THPT chuyên Chu

Văn An, thị xã Hoài Nhơn

                                                            Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
2138/STNMT-CCQLĐĐ ngày 01/7/2023 và đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo
tại Văn bản số 1376/TTr-SGDĐT ngày 30/5/2023 về việc điều chỉnh, bổ sung
diện tích đất để đầu tư xây dựng, mở rộng Trường THPT chuyên Chu Văn An

tại phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý điều chỉnh giảm 2.957m2 đất đã giao cho Trường
THPT Phan Bội Châu để điều chỉnh, bổ sung sang cho Trường THPT chuyên
Chu Văn An tại thị xã Hoài Nhơn như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường
tại Văn bản nêu trên

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo Trường THPT chuyên Chu Văn

An và Trường THPT Phan Bội Châu phối hợp lập hồ sơ xin giao đất để xây dựng

Trường học theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở XD;

- CVP UBND tỉnh;
- Trường THPT Phan Bội Châu;

- Trường THPT chuyên Chu Văn An;

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tuấn Thanh

4568 04 07